
Provedení:
-  Všechny nástroje jsou uloženy tak, aby byly zabezpečeny proti otřesům
-  Uloženy ve SmartCase s vložkou z měkkého pěnového materiálu

A  Sada nástrčných klíčů 1/4" | 3/8"

Č. výr.
512525
46dílná
(RG 5170)

Obsah

882 452,36 

Obsah 1/4"
12 nástavců pro nástrčné klíče s šestihranem 4 | 5 | 5,5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 mm
  4 bity s drážkou 4 | 4,5 | 5,5 | 6 mm
  2 bity PH 1 | 2
  2 bity PZ 1 | 2
  5 bitů s vnějším šestihranem 3 | 4 | 5 | 6 | 8 mm
 1 přepínací ráčna 863P
  1 prodlužovací díl 101,5 mm
  1 nástrčná rukojeť
 1 kardanový kloub
  1 adaptér 1/4“ vnitřní čtyřhran na 1/4“ vnitřní šestihran

Obsah 3/8"
12 nástavců pro nástrčné klíče šestihran 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 21 | 22 mm
 1 přepínací ráčna 8816P
  1 prodlužovací díl 150 mm
 1 kardanový kloub
  1 adaptér 3/8“ vnitřní čtyřhran na 1/4“ vnitřní šestihran

Provedení:
-  Sada nástrčných klíčů s krátkými a dlouhými nástavci pro nástrčné klíče  

a nástavci se šroubovacími bity pro všechny běžné druhy šroubování
-  Nástroje jsou chráněny před otřesy v odolném kufru na nástroje

A  Sada nástrčných klíčů 3/8"

Č. výr.
512528
61dílná
(RG 5171)

Obsah

0020 101,30 

18  nástavců pro nástrčné klíče s šestihranem 
6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 24 mm

10  nástavců pro nástrčné klíče, šestihran, dlouhé 
8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 17 | 19  mm

  2 nástrčné klíče na zapalovací svíčky 16 | 21 mm
  3 nástavce se šroubovákem, s drážkou 5,5 | 7 | 8 mm
  3 nástavce se šroubovákem PH 1 | 2 | 3
  3 nástavce se šroubovákem PZ 1 | 2 | 3
  7 nástavce se šroubovákem s vnějším šestihranem 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 10 mm
  9 nástavců se šroubovákem TORX® T15 | T20 | T25 | T27 | T30 | T40 | T45 | T50 | T55
 1 přepínací ráčna
 2 prodlužovací díly 75 | 250 mm
 1 kardanový kloub
  1 příčná rukojeť
  1 adaptér 1/2" vnitřní čtyřhran na 3/8" vnější čtyřhran

⅜“

Provedení:
-  Kusová zkouška, izolované, pro bezpečnou práci při napětí až 1 000 voltů
-  Ráčna s jemným ozubením s 80 zuby, úhel kroku zpětného chodu 4,5°
-  Extrémně úzký tvar, ergonomická úchopová zóna
-  V textilním boxu, robustní a odolné

A  Sada nástrčných klíčů VDE 3/8“ Zyklop

Č. výr.
512529
17dílná
(RG 5150)

Obsah

0010 433,10 

14  nástavců pro nástrčné klíče, izolované dle VDE, 
6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 mm

  1 přepínací ráčna Zyklop 222 mm
  2 prodlužovací díly 91 mm | 166 mm

⅜“

¼“ ⅜“

51/783

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Ná
st

rč
né

 k
líč

e

51


